
Výrok

1) Rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 20. pro-
since 2006 (věc R 1135/2006-2) se zrušuje.

2) OHIM se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 95, 28.4.2007.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 26. listopadu 2008
– Avon Products v. OHIM (ANEWALTERNATIVE)

(Věc T-184/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní
ochranné známky Společenství ANEW ALTERNATIVE —

Absolutní důvod pro zamítnutí — Nedostatek rozlišovací
způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES)

č. 40/94“)

(2009/C 19/50)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Avon Products (New York, New York, Spojené státy)
(zástupci: C. Heitmann-Lichtenstein a U. Stelzenmüller, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: původně S. Laitinen a P. Bullock,
poté G. Schneider, zmocněnci)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu
OHIM ze dne 22. března 2007 (věc R 1471/2006-2), které se
týká přihlášky k zápisu slovního označení „ANEW ALTERNA-
TIVE“ jako ochranné známky Společenství

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Avon Products Inc. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 170, 21.7.2007.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 2. prosince 2008 –

Harman International Industries v. OHIM – Becker
(Barbara Becker)

(Věc T-212/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška slovní ochranné známky Společenství Barbara
Becker — Starší slovní ochranná známka Společenství
BECKER — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí
záměny — Podobnost označení — Článek 8 odst. 1 písm. b)

nařízení (ES) č. 40/94“)

(2009/C 19/51)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Harman International Industries, Inc. (Northridge,
Kalifornie, Spojené státy) (zástupce: M. Vanhegan, barrister)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako
vedlejší účastnice řízení před Soudem: Barbara Becker (Miami,
Florida, Spojené státy) (zástupce: P. Baronikians, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 7. března 2007 (věc R 502/2006-1), týkajícímu
se námitkového řízení mezi Harman International Industries,
Inc., a paní Barbarou Becker.

Výrok

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 7. břez-
na 2007 (věc R 502/2006-1) se zrušuje.

2) Návrh Harman International Industries, Inc., směřující k zamítnutí
přihlášky ochranné známky Společenství Barbara Becker se odmítá
jako nepřípustný.

3) OHIM ponese vedle vlastních nákladů řízení i náklady řízení vznik-
lé Harman International Industries.

4) Paní Barbara Becker ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 183, 4.8.2007.

24.1.2009 C 19/27Úřední věstník Evropské unieCS


